CÔNG ĐOÀN CÁC KCN BÌNH DƯƠNG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  CĐCS CÔNG TY ……………………                         Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

     ….ngày….tháng….năm 2019
TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”

              Kính gửi: Công đoàn các khu công nghiệp Bình Dương
Căn cứ Hướng dẫn số 01/HD-CĐ.KCN ngày 29 tháng 3 năm 2019 của Công đoàn các Khu công nghiệp Bình Dương về Hướng dẫn xét tặng Kỷ niệm chương      “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”.
Căn cứ Biên bản họp Ban Chấp hành CĐCS ngày … tháng … năm 201… về việc xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”.
Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở công ty ………………………….,  đề nghị Công đoàn các khu công nghiệp Bình Dương, xem xét, đề nghị tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn” cho …..cá  nhân.
Trong đó:

1. Đối tượng là cá nhân công tác trong tổ chức công đoàn …. người.

2. Đối tượng là cá nhân có công lao đóng góp xây dựng tổ chức công đoàn…. người.

 3. Đối tượng là các nhân khác …. người.

            (Danh sách và bản kê khai thành tích kèm theo)./.

Nơi nhận:                                                                          TM. BAN CHẤP HÀNH

Như trên                                                                                (Ký tên, đóng dấu)

CÔNG ĐOÀN CÁC KCN BÌNH DƯƠNG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  CĐCS CÔNG TY ……………………                         Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

    ….ngày….tháng….năm 2019
BẢN KHAI CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG

Kỷ niệm chương “ Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”

                   Họ và tên:……………………………………………………………………….
                  Công ty: ………………………………………………………………………...
                  Chức vụ Công đoàn: ……………………………………………………………
                  Chuyên môn: …………………………………………………………………..
	TT
	Đơn vị công tác
	Từ ngày
	Đến ngày
	Xác nhận của CĐCS

(Đóng dấu, ghi rõ họ tên)

          Đây là bản khai thời gian công tác công đoàn, tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về lời khai trên.

   XÁC NHẬN CỦA CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ
      NGƯỜI KHAI
        (Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)
                     (Ký tên, ghi rõ họ tên)

              CÔNG ĐOÀN CÁC KCN BÌNH DƯƠNG                                                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            CĐCS CÔNG TY ……………………                                                                          Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

                                                           ….ngày….tháng….năm 2019
DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG

“Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”

	TT
	Họ và tên
	Nam
	Nữ
	Năm sinh
	Chức vụ hiện nay tại công ty
	Đơn vị
	Số năm công tác công đoàn
	Số năm được quy đổi
	Tổng số năm
	Số điện thoại
	Ghi chú

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7=5+6

	8

Download mẫu tại :congdoankcnbd.org.vn/mẫu biểu.
                                                                                                                                                                                           TM. BAN CHẤP HÀNH
                                                                                                                                                                                                         CHỦ TỊCH

                                                           ( Ký tên, đóng dấu)